„ La rappresentazione di Abramo quando Iddio gli comandò,
„ che gli facesse sacrificio in sul monte di Isaac suo figliuolo . . .

Ad calcem legitur:

„ Qui e finita la festa da Bramo, composta per Feo Belcari cipta-
„ dino Fiorentino, A di Primo Daprile Nel mille quattroceto No-
„ vanta: infirenza. (1)

Italicis ostostichis opus constat (inquit Fossius tom. I. Catal. Magliabech. col. 275. seq.) *ac decem foliis absolvitur, cum signatura a &c.*

Pag. 323. lin. 15. *quod ex duobus, &c.* sic corrige: quod duos duernos, sex quaternos, & sex ternos exhibet, qui efficiunt &c.

Pag. 337. cum edit. L. de Morgianis & Socii conjungatur sequens.

Libro da compagnia, o, vero
di fraternita di battuti.

In calce:

Impressum Florentie per presbiterum Lau-
rentiũ de Morgianis. Et Johãnez de Magũ

(1) Formam libelli omisit Fossius.

tia . XVII. Februarii . MLXXXIII. (*sic*)
(in 4^o .)

Charact. semigoth. grandior, valde pulcher, cum folis signaturis, quae pertinent ab *a* usque ad *iii*. omnesque scapi, ultimo excepto, quaterni sunt. Rubricae sunt fermone Italo, earumque character ruber est, & minor charact. operis. Quatuor figuris ligno insculptis ornatur, quarum prima, quae libri frontem ornat, repraesentat societatem *Vapulantium* processionaliter incedentium; aliae, &c. Exst. apud Can. Devoti.

Pag. 342. n. IX. *Anthologia* &c. Ad fin. art. adde: Edit. refertur in Biblioth. Port. par. I. pag. 83: quod idem dicimus de caeteris edit. Graecis in nostro Specimine descriptis, quae & ipsae opportunis locis referuntur in eadem Biblioth. par. eadem. Cum his autem brevitate gratia jungimus edit. Flor. Architect. *Vitruvii* &c. 1496. quae & ipsa refertur in ead. Biblioth. par. II. pag. 106.

Pag. 357. not. (1) col. 2. lin. 2. *instar oculi*, Adde: exhibet; idem versum, aliaque tria, indices totius operis continent.

A signatura *aa* usque ad signat. *aaa* corrigendi sunt numeri paginis adscripti, nempe loco 365. ponendus est 361., loco 366. 362. & sic deinceps usque ad 369.

Pag. 368. lin. 7. *ipsa*. corr. ipso.

Pag. 377. post. n. XXI. adde:

„ Vita del B. Giovanni Colombini, composta per FEO BELCARI
„ & mandata al magnifico uomo Giovanni di Cosimo de Medici.
„ *Accedunt breves aliorum Iesuatorum vitae, ejusdem Fei*. Ad calcem
„ totius vol. FINIS. DEO GRATIAS. AMEN. LODATO SIA
„ JESV CHRISTO. FINIT PER ME NICOLAUM FIORENTIE.
„ (in 4^o. cum signaturis a — o).

Fossius tom. I. Catal. Codd. Saec. XV. impress. Biblioth. Magliabech. col. 274.

Pag. 380. n. II. lin. 7. *quas*, corr. quae